
این نامه در سیستم اتوماسیون اداری ایجاد شده و خارج از اتوماسیون اداری بدون مهر بر جسته فاقد اعتبار است

آیین نامه مربوط به هزینه شرکت در کارگاهها و دورههای پژوهشی

معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز

هزینه شرکت در کارگاهها و دوره ها 
(به ازای هر نفر/یک ساعت کارگاه)* نوع کارگاهها

١٠٠/٠٠٠ ریال ویژه اعضای هیات علمی

٢٠/٠٠٠ ریال ویژه دانشجویان و کارکنان
* به طول مدت کارگاه یا دوره در برنامه کارگاه در زمان ثبت نام اشاره شده است.
* هر ساله ٢٠ درصد به هزینه شرکت در کارگاه ها و دوره های پژوهشی افزوده خواهد شد.

همکاری با کلیه دانشکده های علوم پزشکی تبریز، مراکز تحقیقاتی و نهادهای علمی دانشگاهی درخصوص برگزاری کارگاهها و دوره های  -
پژوهشی بر اساس آیین نامه فوق خواهد بود و در صورت برگزاری کارگاه و دورههای پژوهشی به صورت رایگان نیاز به اخذ مجوز از 

معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز خواهد بود.
پرداخت هزینه شرکت در کارگاهها و دوره های پژوهشی از طریق واریز به حساب شماره (٢١٧٨١٩٠٥٣٣٠٠٢) معاونت تحقیقات و فناوری  -

دانشگاه یا پرداخت الکترونیکی انجام خواهد گرفت.
هزینه شرکت در کارگاهها و دوره های پژوهشی اعضا هیات علمی و دانشجویان خارج از دانشگاه علوم پزشکی تبریز دو برابر مبالغ قید شده  -

در تعرفه(جدول فوق) خواهد بود.
هزینه شرکت در کارگاهها و دوره های پژوهشی برای دیگر مراکز دانشگاهی و ستادها از جمله ستاد شاهد و ایثارگر و ... به صورت توافقی  -

بین طرفین خواهد بود.
هزینه های مربوط به حق التدریس اساتید، بسته های ارائه شده در کارگاهها، پذیرایی و مواد اولیه بر عهده مرکز توسعه و هماهنگی پژوهش  -

دانشگاه (RDCC) خواهد بود.
در صورتی که به هر دلیلی برنامه ی کارگاه از طرف برگزار کننده کارگاه لغو گردد مرکز برگزار کننده موظف خواهد بود که در اولین  -

فرصت نسبت به برگزاری کارگاه جایگزین(بدون دریافت هیچ هزینه ای) اقدام نماید.
به دلیل واریز مبالغ دریافتی به حساب دولتی، در صورت انصراف شرکت کننده از کارگاه، متاسفانه باز پرداخت مبلغ واریز شده امکانپذیر  -

نخواهد بود.
در صورت شرکت اعضا هیات علمی و دانشجویان پژوهشگر همکار با مرکز توسعه و هماهنگی پژوهش(RDCC) هزینه ثبت نام در کارگاه  -

براساس نظر اختیارات ریاست مرکز به صورت رایگان خواهد بود.
- برگزاری کارگاه طبق این آیین نامه از اول سال ١٣٩٥ لازم الاجرا می باشد.
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